
Uchwała Nr XXVII/229/2016 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2016 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d oraz i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) art. 212, 214, 215, 222, 235-
237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych     
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetu i wydatków budżetu na rok 
2016 zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 
§ 2.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości  
49 236 875,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 46 411 751,22 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 2 825 124,58 zł. 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
   1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 12 814 229,86 zł, 
   2) dotacje celowe na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. 
w wysokości 194 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4c do niniejszej Uchwały, 
  3) dotacje i  środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.  w kwocie 
201 480,03 zł. 
 
 § 3.1.Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na 2016 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej Uchwały w wysokości 51 914 998,80 zł, z tego: 
- wydatki bieżące 43 525 072,55 zł, 
- wydatki majątkowe 8 389 926,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 
2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności; 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 
zleconych ustawami  w wysokości 12 814 229,86 zł, 
2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w  
wysokości  194 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4c do niniejszej Uchwały, 
3)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w kwocie 40 370,00 zł. 
3 Tworzy się rezerwy w łącznej kwocie 786 538,00 zł, w tym: 

1) ogólną w wysokości 127 457,00 zł, 
2)  celowe w wysokości 659 081,00 zł, z tego: 

a) na zadania oświatowe w kwocie 87 090,00 zł 
b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w 

kwocie 92 000,00 zł, 



c) na cele kultury w kwocie 2 000,00 zł, 
d) inwestycyjna na zadania realizowane przez Gminę Krobia w roku 2016 – 

28 000,00 zł, 
e) z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji na spłatę kredytów i pożyczek 

przypadających na rok 2016 – 449 991,00 zł. 
 
4. Ustala się łączną kwotę planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 
wysokości 4 699 298,00 zł, w tym: 

1)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 481 682,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 4a do niniejszej Uchwały, w tym dotacje podmiotowe – 
1 205 389,00 zł oraz dotacje celowe – 2 276 293,00 zł, 

 dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 217 616,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 4b do niniejszej Uchwały, w tym dotacje podmiotowe – 300 860,00 
zł, dotacje celowe 916 756,00 zł 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE do 
Uchwały Nr XXVII/229/2016 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2016 

Zmiany dochodów: 
- zwiększenie planowanych kwot dochodów z tytułu wnoszonych wpłat za korzystanie z żywienia w 
Przedszkolu Samorządowym w Krobi, 
- zwiększenie o 28 500,00 zł w dziale 801 w związku z aktualizacją kwot wynikających z zadań 
oświatowych realizowanych na podstawie porozumień z innymi jst. 
 
Razem zwiększenie o 30 500,00 zł 
 
Zmiany wydatków: 
- zwiększenie planowanych kwot wydatków z tytułu wnoszonych wpłat za korzystanie z żywienia w 
Przedszkolu Samorządowym w Krobi i wydatków na zakup artykułów żywnościowych o 2 000,00 zł. 
- zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia o 7 434,00 zł na wypłatę nagród jubileuszowych w 
ZSPiG Stara Krobia, 
. zmiany w zakresie planu wydatków Przedszkola Samorządowego w Krobi i zwiększenie na zakup 
energii. 
Ponadto: 
- zwiększenie o 28 500,00 zł w dziale 801 w związku z aktualizacją kwot wynikających z zadań 
oświatowych realizowanych na podstawie porozumień z innymi jst. 
Ponadto: 
- dział 600 – zwiększenie środków na zakup palet do materiałów drogowych, zmniejszenie na 
odszkodowaniach za przejęcie nieruchomości pod drogi oraz na zadaniu inwestycyjnym związanym z 
przebudową ul. Konopnickiej w Krobi, 
- dział 700 – przeniesienie środków i zabezpieczenie na zakup energii, gazu, wody, 
- dział 710 – przeniesienie środków i zabezpieczenie na zapłatę odszkodowania za spadek wartości 
nieruchomości wskutek postanowień MPZP – art. 36 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, 
- dział 750 – zabezpieczenie środków na aplikację umożliwiającą mobilną płatność za postój w SPP, 
- dział 758 – zmniejszenie stanu rezerw: 
 - ogólnej (o 4 535,00 zł) i na zadania oświatowe (15 934,00 zł), 
- dział 801 – zabezpieczenie dodatkowych środków (ze zmniejszenia rezerwy oświatowej) na dotację 
dla innych gmin z tytułu uczęszczania dzieci z gminy Krobia do oddziałów przedszkolnych i 
przedszkoli na terenie innych gmin, 
- dział 852 – zmiany w zakresie wydatków bieżących – świadczenia, 
- dział 900 – przeniesienie i zwiększenie środków na zakup energii, gazu i wody w zakresie 
oświetlenia ulicznego i obiektów komunalnych. 
 
Razem zwiększenie wydatków o 30 500,00 zł 
 
 
Sporządził; Damian Walczak 


